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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309042D

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit ALDONINO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Babrru-Shpat, Rruga 
Demokracia, Zona kadastrale 1066, nr.i nderteses 162 
4.350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti,import-eksport,prodhim e perpunim dhe sherbime ne 

fushen e industrise ushqimore,  materialeve te ndertimit, te 
industrise, artizanatit, veshmbathjes, farmaceutike, artistike 
etj. Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe 
gjysme produkteve. Ndertime civile e industriale, sherbime 
ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime 
hidraulike dhe elektrike, lyerje e patinime, punime zbukurimi 
ne gips, karton xhes etj.Transport te mallrave
Merlino Gjokaza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EliGjokaza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ggjokaza@yahoo.com  
Telefon: 0682058211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110721-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/2004

Numri i Vendimit:26648, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.46-Nr-26- EB -E Bajra-28-12-20070001 (24).pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119269-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "03/01/2008"         
Data e Themelimit ishte            "03/01/2008"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti import eksport mallra te ndryshem ushqimore")          u be            
("Tregti,import-eksport,prodhim e perpunim materiale ndertimi,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Gjokaza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Gjokaza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206713-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682058210")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD9D478-34AE-4639-BDFA-2049D406D273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6C634A-68E9-4321-AB1F-3F62C1179AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C45E92-8485-4C1B-AB65-F5536C28E5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BB37C3-9725-4C3A-A2AB-EBB767A30BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B87886-EF1C-4B95-9C7C-A375EEB88486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B473279A-EAA8-4D68-9130-A6F01197D7CD
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DurationEndDate ishte            "03/01/2008"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "03/01/2008"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Keta, Kapanon i Vogel prane Ures se Gjirose;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576544-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti,import-eksport,prodhim e perpunim materiale ndertimi,etj")          
u be            ("Tregti,import-eksport,prodhim e perpunim dhe sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore,  materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, 
veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj. Import-eksport dhe perpunim aktiv i 
lendeve te para dhe gjysme produkteve. Ndertime civile e industriale, sherbime 
ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime hidraulike dhe elektrike, 
lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, karton xhes etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Gjokaza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Gjokaza")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/01/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Gjokaza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635331-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC395FC-C170-453E-B2B3-2ACB91F760CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC300C-2D6E-4E18-8F3E-9978CB1AE453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDB772F-1B84-4AEC-BC65-BFE199BC7140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B3B774-170B-42CF-B77F-D992793C4153
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Keta, Kapanon i Vogel prane Ures se Gjirose;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294453-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 13.12.2013  Nr. 3223 Rep. Nr.1471 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem, date 23.12.2013, ku eshte vendosur : Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Sokol Gjokaza ne favor te Eli Gjokaza.Ndryshim administrator. Shkarkimi i 
Sokol Gjokaza dhe emerim i Eli Gjokaza.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eli Gjokaza")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Gjokaza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eli Gjokaza")                      Nga data "23/12/2013             
Ne daten "23/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Sokol Gjokaza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-300513-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 30.12.2013 ku 
eshte vendosur: Pushimi I perkohshem I aktivititetit nga data 30.12.2013 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539119-07-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A82634-C6C7-4D05-A0EE-23AD6543C082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BB1F7D-B99A-4851-9567-3136F1758057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F269F8C-A1FD-44FA-80B7-F2E00900A99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F269F8C-A1FD-44FA-80B7-F2E00900A99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8987C967-678F-441E-A1A1-FD40BC5BB58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3005B8B-0A96-4348-9558-11086347AE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2214BDC9-2976-420F-AB5D-6811C44AD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C64A46-169A-41A7-A266-AFA3BFA14410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C64A46-169A-41A7-A266-AFA3BFA14410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7ADE06-6FF2-4DD9-A5D7-66954C22D7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC7404-4972-46F7-9CB2-864B1AF4B46F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.42077/12  Prot, datë 27.06.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554523-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651756-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.09.2014, ku është vendosur: 
Aktivizimi i  aktivitetit të veprimtarisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923792-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.03.2015 per saktesimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru-Shpat, Rruga Demokracia, Zona kadastrale 1066, nr.i nderteses 162;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         SHPAT;         
Lagja Babru-Shpat, 100m larg Pikes karburantit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82122482-BEFE-4676-82B2-BDF5AFBAC912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FA3158-CB06-4CA1-9B83-07B7A98140E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468AEBD6-A618-42DE-98C2-1164B4162D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4198BC-1C9C-4CD8-B262-143A2AF70C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F1127B-7744-4D6C-BED6-29615851771C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D35BC3C-3FAB-41E1-AA85-CA647D449EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D35BC3C-3FAB-41E1-AA85-CA647D449EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB195ED7-30E0-4906-8227-4E5C3E287022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8269D845-FB96-4E09-9DCC-61DA043BD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E91C8E2-6367-4DD9-8F41-D4EE7C3E3185
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930835-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682058210")          u be            ("0682058211")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951969-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101100-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153420-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACF6B9E-9C65-419F-8AC3-3429DF0C9BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACF6B9E-9C65-419F-8AC3-3429DF0C9BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9887F61-51CC-4D36-906A-D13B9B2270ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A760624-03E2-48F4-B336-A819AA64AE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A760624-03E2-48F4-B336-A819AA64AE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32F21C-0EAE-484A-B328-1DC1C17280B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0B5945-A244-416B-8CE5-97BCA7679240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B7A821-F3DD-452E-BBCA-012F5337E15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B5569B-8E07-4650-A1F1-B9763F5B0F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF7390-D17A-4AD7-B180-248BF550BE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF7390-D17A-4AD7-B180-248BF550BE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB35741-C799-4634-B085-807DA900197A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73435A5-1005-4DC0-8C0B-8F6E1C6E9033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A81411-79E9-4839-B9D8-9F25EFEDC5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ABC3A3-E673-43F4-9FD3-B89D4B6D34FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F598E14-50D9-4372-9474-C04B339354BE
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778345-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare viti 201

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831301-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2016 per 
miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te z. Ilia Çeçe. Depozitimi i vendimit date 
29.06.2016 ku eshte vendosur rritja e kapitalit nga vlera 1.000.000 leke dhe behet 
2.900.000 leke.Depozitimi i raportit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "29.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eli Gjokaza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("2.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883486-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A0246C-BB20-4122-9ECA-4D6D5F409FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE228D9-3459-4395-88A8-A348E33208AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84645692-9D29-4DAD-8284-B38EB184C807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE14473-87F7-460F-8AD1-4BCD8DB17919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1866860-478F-4BAE-B1F1-971E9CBAD00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771FCE88-336B-41E6-8E89-CA44AED6B23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B483789-C482-495C-8F18-D15248C8CEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B483789-C482-495C-8F18-D15248C8CEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DFEA04-11B1-4708-81F2-E51D5D2A6A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D31730-DD7E-46C6-8F40-E616D3BAD133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ECE933-0AA6-4C45-997B-24B8F79566D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ECE933-0AA6-4C45-997B-24B8F79566D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFEF85-16E3-4324-BEB3-9A777A567809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58A23E-0844-48C6-96B6-D018962849DE


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969015-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348889-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386496-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim kapitali : Raport i ekspertit 
date 28.06.2017 dhe Vendimet e ortakut date 27.06.2017 dhe 29.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.900.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "29.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eli Gjokaza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.900.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eli Gjokaza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494017-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13402B9C-8536-4506-BC09-F31E0DC28A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7489450-0FC2-4CCA-8BA2-010401D043C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343BB218-4D4F-4F7E-B1CB-2B2F144642FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3355BC8F-7722-4B7D-8AC6-324B22F49FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3355BC8F-7722-4B7D-8AC6-324B22F49FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120AF738-D758-4FC9-BE7A-4FA323F87CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43C0CB0-E287-4AE7-AC58-AED8A4DBB6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA159E5E-14AC-4A9F-A4DA-D68A3A5E9EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1632B6C6-D7F5-45E2-899B-4F60E700B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1632B6C6-D7F5-45E2-899B-4F60E700B9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31508DB-BCDB-4E21-BB2F-7FC3CB071DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639F595A-6C71-4C61-A4F3-C10BA03C5667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C393A554-873B-4C2C-8CC8-E4E6495C68C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 
7/259, 7/336, 7/337 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859987-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882773-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 27.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 28.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "3.850.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "3.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eli Gjokaza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("3.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F75714F-95FF-4F98-90EF-0F55B10C6922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F50103-E429-4EEE-AC13-33E499ADB6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F50103-E429-4EEE-AC13-33E499ADB6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F87F9AC-CA75-451E-AA6F-6F50A1457268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1009DEBF-4E13-4E8C-8356-06E9341B17E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2A345C-EB83-4E95-984F-7B37725EEB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2A345C-EB83-4E95-984F-7B37725EEB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F6B9A-2E53-4219-AFDE-A6E1E6F8B644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459BA2E6-7CE1-4962-A11B-DEC1B41FBBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2CB7FA-B6A0-43A3-A9DF-E4552274C1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91ED00-99D1-4C3C-9E58-E9CC053BB495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55EFEFC-787D-4A55-8429-178A9482B9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2EF9E1-2C74-4405-9285-2412280FED61
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104131-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.02.2019 për riemërimin e 
administratorit Eli Gjokaza.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ggjokza@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eli Gjokaza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/12/2018")            u be              ("23/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130192-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("ggjokza@yahoo.com")          u be            ("ggjokaza@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjeraldo Gjokaza")                      Nga data 
"12/03/2019             Ne daten "12/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Eli Gjokaza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268161-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi i ortakeve per fitimin 2018.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2EF9E1-2C74-4405-9285-2412280FED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CA4BF4-3BD3-49AE-8EB5-46D1542CFE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC70BA-B8EE-4619-9826-804732C5831D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC70BA-B8EE-4619-9826-804732C5831D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA20288-9086-409E-9C28-8C8B41159F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA2EA50-F5A1-415C-9C7A-A0E099221556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B8FF3C-8FE9-4DF3-962C-2CB9270A1AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88601560-60E3-4EB1-9BD0-8BF929FE3A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88601560-60E3-4EB1-9BD0-8BF929FE3A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DC8332-EBFE-4C44-B9A5-966D537F86B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0728594F-8645-447D-BF62-510775ADF326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06F9078-26BF-472B-B302-11FB8C7C8303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D0ACF4-A9ED-4425-8ED7-F5446734B75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E8B960-B9B1-487C-8825-BD7C78FAB238
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279684-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.06.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i audituesit 
ligjor Ilia Çeçe, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
2.Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në vlerën 
500 000 lekë, datë 08.07.2019. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapiatlit të shoqërisë në vlerën 500 
000 lekë, ku kapitali pas zmadhimit shkon në vlerën  4 350 000 lekë. Miratimi i raportit të 
audituesit ligjor, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.850.000,00"          u be            "4.350.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.850.000,00"          u be            "4.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eli Gjokaza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.850.000,00")            u be              ("4.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481543-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2020 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 7/259, 
7/336, 7/337 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565358-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABC2C5-6566-4E63-9758-783923FF384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B938D5D2-5D5B-4E2B-825E-94F41A89809B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABE4104-7E20-4C6A-8667-CC5C057448AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F34F9D-1E7F-4F6C-B5EC-7FBD0EEA8EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F34F9D-1E7F-4F6C-B5EC-7FBD0EEA8EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7E6AB-30AD-4E18-A02B-BB1A7DEE7AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2BC6A5-4338-416E-A066-EFFFF6CD9E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0250591-CD14-43AD-80EE-105CBB06E903
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VENDIM ALDO NINO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
ALDONINO SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669459-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti,import-eksport,prodhim e perpunim dhe sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore,  materialeve te ndertimit, te industrise, artizanatit, veshmbathjes, 
farmaceutike, artistike etj. Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve. Ndertime civile e industriale, sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime 
ne ndertim, sherbime hidraulike dhe elektrike, lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, 
karton xhes etj.")          u be            ("Tregti,import-eksport,prodhim e perpunim dhe 
sherbime ne fushen e industrise ushqimore,  materialeve te ndertimit, te industrise, 
artizanatit, veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj. Import-eksport dhe perpunim 
aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. Ndertime civile e industriale, 
sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime hidraulike dhe 
elektrike, lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, karton xhes etj.Transport te 
mallrave")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723307-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per fitimin 2020.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828530-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Gjeraldo Gjokaza dhe emerim i Merlino Gjokaza. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merlino Gjokaza")                      Nga data 
"01/12/2021             Ne daten "01/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Gjeraldo Gjokaza")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708E99FE-19F7-4349-9FD7-C695B7DB4180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D9E5B-D5AE-4C05-A9BB-15E111043DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88C2962-0C87-4806-829E-6768754BC9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE06BB0A-AFBF-44D4-BEFA-57AA45B66C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D965A-9AB5-41AC-B942-A3A8EF2ACCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D965A-9AB5-41AC-B942-A3A8EF2ACCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7653AD-CAF3-4FC3-9BD4-C6E12184B02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67194D8A-6307-472F-BF5B-AD14088613C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450CDD0C-4819-4F2A-9902-FC18EE70CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E0DD9F-AE22-4135-A510-AC553964EC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE0615B-E105-4CA2-8331-1DBAF50A31A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928133-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim per shperndarje fitimi 2021.pdf

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087571-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr. 5193 Prot, datë 14.02.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit ALDONINO me NUIS (NIPT) 
K81309042D, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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